
UCHWAŁA Nr XXIII/253/08 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 15 września 2008r. 

 
w sprawie w sprawie wyra Ŝenia zgody na zamian ę nieruchomo ści drogowych stanowi ących 

własno ść Miasta Szczecinek, na nieruchomo ści drogowe stanowi ące własno ść Powiatu 
Szczecineckiego. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, 
poz. 2782, z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459 z 2006r. Nr 104, poz. 708, 
Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, z 2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 59, poz. 369), 
Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 

§ 1. WyraŜa się zgodę na zamianę bez obowiązku dopłaty poniŜej wymienionych nieruchomości drogowych 
stanowiących własność Miasta Szczecinek: 

− działka nr 365 o pow. 0,3167 ha w obr.08, ul. Koszalińska, 
− działka nr 167/1 o pow. 0,1901 ha w obr.13, ul. Koszalińska, 
− działka nr 279/2 o pow. 0,6722 ha w obr.13, ul. Kościuszki, 
− działka nr 18/3  o pow. 0,0261 ha w obr.13, ul. Szafera, 
− działka nr 19 o pow. 0,0212 ha w obr.13, ul. Szafera, 
− działka nr 20 o pow. 0,8606 ha w obr.13, ul. Szafera, 
− działka nr 135/6 o pow. 0,0475 ha w obr.13, ul. Rzeczna,  
− działka nr 135/12 o pow. 0,0201 ha w obr.13, ul. Rzeczna, 
− działka nr 135/13 o pow. 0,0049 ha w obr.13, ul. Rzeczna, 
− działka nr 135/14 o pow. 0,0039 ha w obr.13, ul. Rzeczna, 
− działka nr 73/1 o pow. 0,0007 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 177/1 o pow. 0,0073 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 178/1 o pow. 0,0499 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 178/2 o pow. 0,0037 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 951 o pow. 0,1918 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 952 o pow. 0,0487 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 182/1 o pow. 0,0406 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 955/1 o pow. 0,5272 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 131 o pow. 0,2925 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 953 o pow. 1,1363 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 90/13 o pow. 0,0788 ha w obr.13, ul. Jana Pawła II, 
− działka nr 322 o pow. 0,6449 ha w obr.20, ul. Szczecińska, 
− działka nr 1 o pow. 2,7061 ha w obr.24, ul. Leśna, 
− działka nr 36 o pow. 1,4069 ha w obr.25, ul. Leśna, 
 
na poniŜsze nieruchomości drogowe stanowiące własność Powiatu Szczecineckiego:  
− działka nr 33 o pow. 0,4202 ha w obr. 07, ul. Polna, 
− działka nr 9 o pow. 1,2580 ha w obr. 08, ul. Polna,  
− działka nr 21 o pow. 0,7155 ha w obr. 08, ul. Kosińskiego,  
− działka nr 207 o pow. 0,2899 ha w obr. 08, ul. Myśliwska, 
− działka nr 165/1 o pow. 0,3006 ha w obr. 08, ul. Myśliwska, 
− działka nr 276 o pow. 0,6799 ha, w obr. 08, ul. 1-go Maja,  
− działka nr 65 o pow. 0,7255 ha w obr. 12, ul. Ordona, 
− działka nr 289 o pow. 0,1704 ha w obr. 13, ul. Jasna,  
− działka nr 408 o pow. 0,4359 ha w obr. 13, ul. Ordona, 
− działka nr 435 o pow. 0,2168 ha w obr. 13, ul. 3-go Maja, 
− działka nr 535 o pow. 1,3573 ha w obr. 13, ul. Mickiewicza, 
− działka nr 921 o pow. 0,4128 ha w obr. 13 ul. Piłsudskiego,  



− działka nr 24 o pow. 0,1941 ha w obr. 13, ul. Kaszubska,  
− działka nr 87 o pow. 0,5055 ha w obr. 13, ul. 1-go Maja,  
− działka nr 328 o pow. 0,2752 ha w obr. 13, ul. Zamkowa,  
− działka nr 427 o pow. 0,3075 ha w obr. 13, ul. Powstańców Wielkopolskich,  
− działka nr 533 o pow. 0,2904 ha w obr. 13, ul. Rzemieślnicza, 
− działka nr 237/4 o pow. 0,6626 ha w obr. 13, ul. Bohaterów Warszawy,  
− działka nr 268 o pow. 0,5746 ha w obr. 20, ul. Piłsudskiego, 
− działka nr 285 o pow. 0,5410 ha w obr. 20, ul. Piłsudskiego, 
− działka nr 60 o pow. 1,0267 ha w obr. 20, ul. Armii Krajowej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Skarbnik Miasta                                               Przewodniczący Rady Miasta 
       
              Grzegorz Kołomycki                                           Wiesław Suchowiejko 


